

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023
Processo Administrativo Nº 091/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES
Data de Publicação: 12/05/2023 12:34:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:26
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: FIAT LUX	Modelo:
Descrição: ACENDEDOR TIPO FÓSFORO DE MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINERIO, APRESENTADO NA FORMA DE PALITO, COM PONTA DE POLVORA, PACOTE COM 20 MAÇO, CADA MAÇO COM 10CX CONTENDO 40 PALITOS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,33	Valor Total: 1.479,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	087	10.978.106/0001-18	2.152,80	1.479,90		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	125	24.486.986/0001-10	2.150,70	1.520,70	2,76	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	145	24.658.170/0001-26	2.718,00	1.750,00	15,08	Sim
4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	082	39.500.536/0001-01	2.152,80	2.152,80	23,02	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	141	06.536.960/0001-57	2.160,00	2.160,00	0,33	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	093	41.467.016/0001-96	8.611,20	8.611,20	298,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	092	49.243.972/0001-04	2.152,80	1.600,00		Sim
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	143	49.464.926/0001-27	2.152,80	2.002,10	25,1313	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	038	22.618.192/0001-37	2.152,80	2.152,80	7,5271	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:26
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO. - EM LIQUIDO, COMPOSTO DE HCL + H2O, INCOLOR, PARA LIMPEZA EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,3333	Valor Total: 3.099,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	112	10.978.106/0001-18	4.749,00	3.099,99		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	023	24.658.170/0001-26	4.896,00	3.183,00	2,68	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	114	41.467.016/0001-96	18.996,00	18.996,00	496,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	060	49.243.972/0001-04	4.749,00	3.100,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	063	49.464.926/0001-27	4.749,00	4.416,57	42,4700	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	097	22.618.192/0001-37	4.749,00	4.749,00	7,5269	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:26
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: BOM AR	Modelo:
Descrição: AEROSOL PARA PERFUMAR AMBIENTE. - COM PERFUME DE ROSAS, FRASCO COM 375 ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,58	Valor Total: 1.287,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	139	10.978.106/0001-18	1.384,50	1.287,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	136	24.658.170/0001-26	2.316,00	2.316,00	79,95	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	064	06.536.960/0001-57	2.340,00	2.340,00	1,04	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	016	41.467.016/0001-96	5.538,00	5.538,00	136,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	147	49.464.926/0001-27	1.384,50	1.287,59		Sim
NORLUX LTDA EPP	069	04.004.741/0001-00	1.384,50	1.384,50	7,5265	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	128	22.618.192/0001-37	1.384,50	1.384,50	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:26
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CX	Marca: CLORITO	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA GRF DE 1000 ML. - SOLUÇÃO AQUOSA COM TEOR ATIVO DE CLORO MÍNIMO DE 2% COM VALIDADE PARA 6 MESES, CAIXA COM 12 FRASCOS DE 01 LITRO. RÓTULO CONTENDO TODAS AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 19,06	Valor Total: 14.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	003	10.978.106/0001-18	19.710,00	14.295,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	074	06.536.960/0001-57	19.702,50	14.300,00	0,04	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	078	24.658.170/0001-26	22.500,00	14.625,00	2,27	Sim
4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	109	39.862.043/0001-11	19.710,00	14.745,00	0,82	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	043	39.537.400/0001-76	19.710,00	15.600,00	5,80	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	067	41.467.016/0001-96	78.840,00	78.840,00	405,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORLUX LTDA EPP	077	04.004.741/0001-00	29.850,00	14.490,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.464.926/0001-27	19.710,00	18.330,30	26,5031	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	053	49.243.972/0001-04	19.710,00	19.710,00	7,5269	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	041	22.618.192/0001-37	19.710,00	19.710,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:27
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: CX	Marca: CICLO FARMA	Modelo:
Descrição: ALCOOL 96º FRASCO COM 1000 ML. - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E DATA DE FABRICAÇÃO, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,66		Valor Total: 1.299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	115	10.978.106/0001-18	1.650,00	1.299,00		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	048	41.467.016/0001-96	6.600,00	6.600,00	408,08	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	059	24.658.170/0001-26	20.475,00	20.475,00	210,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	100	35.961.397/0001-62	1.650,00	1.350,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	067	22.618.192/0001-37	1.650,00	1.650,00	22,2222	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:27
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: BOMBONA	Marca: RICER	Modelo:
Descrição: ALVEJANTE EM PÓ. - COMPOSTO ORGÂNICO CLORADO, GERMICIDA DE ÁCIDO TRICLOROACIANURICO OU DE DICLÓDISCIANIRATO DE SÓDIO, COM ESTABILIDADE PARA ESTOCAGEM E FACILIDADE NA DOSAGEM, COM RÓTULO CONFORME EXIGÊNCIA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE BOMBONA COM 20 QUILOS.VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 193,33		Valor Total: 8.699,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	076	10.978.106/0001-18	18.527,85	8.699,85		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	071	24.658.170/0001-26	26.675,10	17.200,00	97,70	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	043	41.467.016/0001-96	74.111,40	74.111,40	330,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	136	22.618.192/0001-37	18.527,85	8.750,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	131	04.004.741/0001-00	18.527,85	9.270,00	5,9429	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	039	49.464.926/0001-27	18.527,85	17.230,90	85,8781	Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:27
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: BOMBONA	Marca: IPÊ	Modelo:
Descrição: AMACIANTE LIQUIDO PARA ROUPAS. - PERFUMADO, COM EFEITO BACTERIOSTÁTICO, COM TENSOATIVO CATIÔNICO, A BASE DE SAIS DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, COM RÓTULO CONFORME EXEIGÊNCIA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.BOMBONA COM 20 LITROS.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 108,88		Valor Total: 4.899,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	099	10.978.106/0001-18	13.074,75	4.899,60		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	144	24.658.170/0001-26	5.940,00	5.000,00	2,05	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	054	41.467.016/0001-96	52.299,00	52.299,00	945,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	112	49.243.972/0001-04	13.074,75	4.990,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	032	04.004.741/0001-00	13.074,75	12.140,00	143,2866	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	104	49.464.926/0001-27	13.074,75	12.159,52	0,1608	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	103	22.618.192/0001-37	13.074,75	13.074,75	7,5269	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:27
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: PREMIOPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA EM POLIPROPILENO 20 CM. - DE DIÂMETRO E 10 CM DE PROFUNDIDADE, NA COR BRANCA, PARA UTILIZAÇÃO DE COLETA DE LARVAS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,66		Valor Total: 549,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	040	10.978.106/0001-18	1.323,00	549,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	136	24.658.170/0001-26	810,00	600,00	9,29	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	1.323,00	613,57	2,26	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	134	06.536.960/0001-57	1.800,00	1.800,00	193,37	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	124	41.467.016/0001-96	5.292,00	5.292,00	194,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	115	49.464.926/0001-27	1.323,00	1.230,39		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	135	49.243.972/0001-04	1.323,00	1.323,00	7,5269	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	080	22.618.192/0001-37	1.323,00	1.323,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:27
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: PREMIOPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA EM POLIPROPILENO CAP. 10 LITROS. - RESISTENTE, COR CINZA CLARO OU BEGE CLARO, CAPACIDADE 10 LITROS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,33		Valor Total: 799,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	007 10.978.106/0001-18	1.674,00	799,50		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	037 39.537.400/0001-76	1.674,00	1.024,00	28,08	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	042 43.392.983/0001-61	1.674,00	1.024,58	0,06	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	109 06.536.960/0001-57	1.800,00	1.800,00	75,68	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	040 24.658.170/0001-26	1.875,00	1.875,00	4,17	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	077 41.467.016/0001-96	6.696,00	6.696,00	257,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	015 49.243.972/0001-04	1.674,00	840,00		Sim
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	112 49.464.926/0001-27	1.674,00	1.556,82	85,3357	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	120 22.618.192/0001-37	1.674,00	1.674,00	7,5269	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:27
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: SUPERPRO BETANNIN	Modelo:
Descrição: BALDE ESPREMEDOR COM DIVISÓRIA 36 X 1 - BALDE ESPREMEDOR COM DIVISÓRIA (MOP ÚMIDO)-BALDE ESPREMEDOR EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA -MECANISMO ESPREMEDOR EM AÇO GALVANIZADO-BALDE COM MENSAGENS DE ALERTA-CLIQUE DE FIXAÇÃO PARA HASTE-SISTEMA DE ESPREMEDOR COM PRESSÃO SUPERIOR-DRENO DE ESCOAMENTO DE ÁGUA SUJA-DIVISÓRIA DE ÁGUA LIMPA E SUJA INJETADA NO PRÓPRIO BALDE-CAPACIDA PARA 30 LITROS-COM RODÍZIOS PARA FÁCIL MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO-ACOMPANHANDO CABO DE ALUMÍNIO COM PINÇA PLÁSTICA DE ALTA RESISTÊNCIA QUE FIXA A CABELEIRA (REFIL) TAMANHO 340.-GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO-ASSISTÊNCIA LOCAL			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 380,99		Valor Total: 17.144,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	147 10.978.106/0001-18	18.435,15	17.144,55		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	063 24.658.170/0001-26	34.640,10	34.640,10	102,05	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	060 41.467.016/0001-96	73.740,60	73.740,60	112,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	124 49.464.926/0001-27	18.435,15	17.144,69		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	064 22.618.192/0001-37	18.435,15	18.435,15	7,5269	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:27
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: PREMIOPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA - NA COR CINZA CLARO OU BEGE CLARO. CAPACIDADE PARA 100 LITROS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,58		Valor Total: 2.254,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	147	10.978.106/0001-18	4.864,20	2.254,80		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	114	24.486.986/0001-10	4.799,40	2.259,60	0,21	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	112	39.537.400/0001-76	4.864,20	3.349,32	48,23	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	096	43.392.983/0001-61	4.864,20	3.832,34	14,42	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	014	24.658.170/0001-26	8.114,40	8.114,40	111,73	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	113	06.536.960/0001-57	8.640,00	8.640,00	6,48	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	105	41.467.016/0001-96	19.456,80	19.456,80	125,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	040	22.618.192/0001-37	4.864,20	2.258,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	131	49.243.972/0001-04	4.864,20	3.530,00	56,3330	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	036	49.464.926/0001-27	4.864,20	4.523,71	28,1504	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:28
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: PREMIOPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA. - NA COR CINZA CLARO OU BEGE CLARO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	011	10.978.106/0001-18	2.010,00	1.050,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	094	24.658.170/0001-26	1.617,60	1.051,80	0,17	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	093	39.537.400/0001-76	2.010,00	1.106,82	5,23	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	149	43.392.983/0001-61	2.010,00	1.554,98	40,49	Sim
5 MARKET - COMERCIO DE	047	24.486.986/0001-10	1.992,60	1.992,60	28,14	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	076	06.536.960/0001-57	2.160,00	2.160,00	8,40	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	003	41.467.016/0001-96	8.040,00	8.040,00	272,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	039	49.464.926/0001-27	2.010,00	1.869,30		Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	111	49.243.972/0001-04	2.010,00	2.010,00	7,5269	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	059	22.618.192/0001-37	2.010,00	2.010,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:28
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: PREMIOPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA LIXO CAP. 100 LTS, COM RODA - COLETOR INTERNO. - COM TAMPA E PEDAL COM HASTE DE ALUMÍNIO NA COR BRANCA, DE MATERIAL RÍGIDO, LAVÁVEL, IMPERMEÁVEL, PROVIDO DE TAMPA ARTICULADA AO PRÓPRIO CORPO DO EQUIPAMENTO, CANTOS E BORDAS ARREDONDADOS, PROVIDOS DE RODAS REVESTIDAS DE MATERIAL QUE REDUZA O RUÍDO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 56,66	Valor Total: 849,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	031	10.978.106/0001-18	3.737,25	849,90		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	004	24.658.170/0001-26	7.096,80	7.096,80	735,02	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	122	41.467.016/0001-96	14.949,00	14.949,00	110,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	084	22.618.192/0001-37	3.737,25	899,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	141	49.243.972/0001-04	3.737,25	1.750,00	94,6607	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	081	49.464.926/0001-27	3.737,25	3.475,64	98,6080	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:28
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: PREMIOPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO PARA LIXO COM CAP. 100 LTS. - COM TAMPA E PEDAL COM HASTE, NA COR BRANCA.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 54,53	Valor Total: 4.089,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	002	10.978.106/0001-18	15.303,00	4.089,75		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	106	39.537.400/0001-76	15.303,00	4.280,25	4,66	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	132	24.658.170/0001-26	30.750,00	19.987,50	366,97	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	069	41.467.016/0001-96	61.212,00	61.212,00	206,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	047	22.618.192/0001-37	15.303,00	4.100,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	140	49.243.972/0001-04	15.303,00	12.800,00	212,1951	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075	49.464.926/0001-27	15.303,00	14.231,79	11,1859	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:28
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: PREMIOPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA LIXO CAP. 15 LTS - RECIPIENTE EM MATERIAL LAVÁVEL, RESISTENTE A PUNCTURA, RUPTURA E VAZAMENTO, COM TAMPA E PEDAL COM HASTE DE ALUMÍNIO, DE CANTOS ARREDONDADOS, RESISTENTE AO TOMBAMENTO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 37,30	Valor Total: 11.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	142	10.978.106/0001-18	17.238,00	11.190,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	060	24.658.170/0001-26	27.504,00	17.880,00	59,79	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	034	06.536.960/0001-57	18.000,00	18.000,00	0,67	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	143	41.467.016/0001-96	68.952,00	68.952,00	283,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	006	22.618.192/0001-37	17.238,00	11.200,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	017	49.243.972/0001-04	17.238,00	11.950,00	6,6964	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	121	49.464.926/0001-27	17.238,00	16.031,34	34,1535	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:28
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: PREMIOPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PARA LIMPEZA EM PLÁSTICO COM ALÇA EM METAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,55	Valor Total: 1.539,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	109	10.978.106/0001-18	1.816,20	1.539,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	112	39.537.400/0001-76	1.816,20	1.540,00	0,07	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	055	24.486.986/0001-10	1.798,20	1.557,00	1,10	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	086	43.392.983/0001-61	1.816,20	1.703,38	9,40	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	131	06.536.960/0001-57	2.592,00	2.592,00	52,17	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	019	24.658.170/0001-26	2.930,40	2.930,40	13,06	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	062	41.467.016/0001-96	7.264,80	7.264,80	147,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	135	49.243.972/0001-04	1.816,20	1.599,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	050	49.464.926/0001-27	1.816,20	1.689,07	5,6329	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	101	22.618.192/0001-37	1.816,20	1.816,20	7,5266	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:28
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: PREMIOPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO EM POLIPROPILENO PARA LIXO COM CAP. 50 LTS. - COM TAMPA E PEDAL COM HASTE, NA COR BRANCA.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 23,33		Valor Total: 1.749,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	075	10.978.106/0001-18	6.894,75	1.749,75		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	021	39.537.400/0001-76	6.894,75	2.197,65	25,60	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	106	06.536.960/0001-57	8.550,00	8.550,00	289,05	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	050	24.658.170/0001-26	13.806,00	13.806,00	61,47	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	109	41.467.016/0001-96	27.579,00	27.579,00	99,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	108	22.618.192/0001-37	6.894,75	1.799,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	084	49.464.926/0001-27	6.894,75	6.412,12	256,4269	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:29
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: CX	Marca: SPUMAPAC	Modelo:
Descrição: BANDEJA ISOPOR 21,5CM COMPRIMENTO X 16,2CM DE LARGURA X 4CM DE ALTURA, CAPACIDADE 700ML 3 DIVISÕES C/ TAMPA. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 88,33		Valor Total: 1.324,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	035	10.978.106/0001-18	1.876,05	1.324,95		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	079	24.658.170/0001-26	2.040,90	1.326,60	0,12	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	085	41.467.016/0001-96	7.504,20	7.504,20	465,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	031	49.464.926/0001-27	1.876,05	1.744,73		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	026	22.618.192/0001-37	1.876,05	1.876,05	7,5267	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:29
LOTE 19

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: FLASH LIMP	Modelo:
Descrição: CABO DE ALUMINIO P/ MOP PÓ - CABO DE ALUMÍNIO COM PINÇA, RESISTENTE PARA FIXAR A CABELEIRA (REFÍL) TAMANHO 40 CM (MOP PÓ).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	090	10.978.106/0001-18	851,40	840,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	054	24.658.170/0001-26	3.089,40	3.089,40	267,79	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	121	41.467.016/0001-96	3.405,60	3.405,60	10,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	122	22.618.192/0001-37	851,40	839,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.464.926/0001-27	851,40	851,40	1,4779	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:29
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: ANTARES	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA EM POLIESTIRENO CAP. 22 LITROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,75	Valor Total: 1.665,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	060	10.978.106/0001-18	2.892,60	1.665,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	070	24.658.170/0001-26	2.569,20	1.670,40	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	115	22.618.192/0001-37	2.892,60	1.669,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	052	49.464.926/0001-27	2.892,60	2.690,12	61,1815	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:29
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: ANTARES	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA EM POLIESTIRENO CAP. 8 LITROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,83	Valor Total: 649,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	128	10.978.106/0001-18	1.144,20	649,80		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	073	24.658.170/0001-26	1.158,00	753,00	15,88	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	123	22.618.192/0001-37	1.144,20	699,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	070	49.464.926/0001-27	1.144,20	1.064,11	52,2332	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:29
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: IMPERIO	Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR C/ TAMPA 30 X 40 - EM MATERIAL RESISTENTE COM TAMPA, PARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS, MEDINDO 30 X 40 CM E 12 CM APROXIMADAMENTE DE ALTURA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	133	10.978.106/0001-18	8.820,00	6.000,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	109	24.658.170/0001-26	13.440,00	8.736,00	45,60	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	058	41.467.016/0001-96	35.280,00	35.280,00	303,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	005	49.243.972/0001-04	8.820,00	6.390,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	019	22.618.192/0001-37	8.820,00	7.289,00	14,0689	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	030	49.464.926/0001-27	8.820,00	8.202,60	12,5340	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:29
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: IMPERIO	Modelo:
Descrição: CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA 32 X 24 - CAIXA PLÁSTICA RESISTENTE RETANGULAR CAPACIDADE PARA 8 LITROS PARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS, MEDINDO 32 X 24 E 11 CM APROXIMADAMENTE DE ALTURA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,33		Valor Total: 3.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	065	10.978.106/0001-18	7.965,00	3.999,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	004	24.658.170/0001-26	10.320,00	6.708,00	67,74	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	026	41.467.016/0001-96	31.860,00	31.860,00	374,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	127	49.243.972/0001-04	7.965,00	4.390,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	093	22.618.192/0001-37	7.965,00	5.349,00	21,8451	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	110	49.464.926/0001-27	7.965,00	7.407,45	38,4829	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:29
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: IMPERIO	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TONALIDADE INCOLOR, FORMATO RETANGULAR, ACOMPANHAR TAMPA EM PLÁSTICO, ACOMPANHAR ALÇA IMBUTIDA, SER RESISTENTE, GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES. CAPACIDADE 78L			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 91,11	Valor Total: 8.199,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	091	10.978.106/0001-18	8.262,90	8.199,90		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	044	24.658.170/0001-26	15.512,40	15.512,40	89,18	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	077	41.467.016/0001-96	33.051,60	33.051,60	113,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	087	22.618.192/0001-37	8.262,90	8.262,90		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	105	49.464.926/0001-27	8.262,90	8.262,90	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:30
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: IMPERIO	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TONALIDADE INCOLOR, FORMATO RETANGULAR, ACOMPANHAR TAMPA EM PLÁSTICO, ACOMPANHAR ALÇA IMBUTIDA, SER RESISTENTE, GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES. CAPACIDADE 13L			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 28,88	Valor Total: 2.599,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	127	10.978.106/0001-18	2.657,70	2.599,20		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	129	24.658.170/0001-26	4.136,40	4.136,40	59,14	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	101	41.467.016/0001-96	10.627,20	10.627,20	156,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	146	49.464.926/0001-27	2.656,80	2.656,80		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	002	22.618.192/0001-37	2.656,80	2.656,80	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:30
LOTE 26

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UND	Marca: IMPERIO	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICO, POLIPROPILENO, TONALIDADE INCOLOR, FORMATO RETANGULAR, ACOMPANHAR TAMPA EM PLÁSTICO, ACOMPANHAR ALÇA IMBUTIDA, SER RESISTENTE, GARANTIA MÍNIMA DE 3 MESES. CAPACIDADE 15L			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 39,88	Valor Total: 3.589,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	011	10.978.106/0001-18	3.902,40	3.589,20		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	138	24.658.170/0001-26	7.367,40	4.788,90	33,43	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	128	41.467.016/0001-96	15.609,60	15.609,60	225,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	026	22.618.192/0001-37	3.902,40	3.600,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	031	49.464.926/0001-27	3.902,40	3.629,23	0,8119	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:30
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: INVICTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAIXA TÉRMICA EM POLIURETANO 26 LTS - CAIXA TÉRMICA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO LAVÁVEL, PARA TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLÓGICO, VACINAS, INSULINAS, BOLSA DE SANGUE ENTRE OUTROS. COM TAMPA FIXA COM TRAVA, ALÇA SUPORTE. TAMANHO APROXIMADO Comprimento: 42,5cm Largura: 29cm Altura: 38,5cm.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 164,8435	Valor Total: 9.890,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	102	43.392.983/0001-61	15.770,40	9.890,61		Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	052	10.978.106/0001-18	15.770,40	10.000,00	1,11	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	040	24.658.170/0001-26	20.408,40	13.266,00	32,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	101	22.618.192/0001-37	15.770,40	13.255,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.464.926/0001-27	15.770,40	14.666,47	10,6486	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:30
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UND	Marca: PROPLAST	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA EM POLIURETANO 32 LTS - CAIXA TÉRMICA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO LAVÁVEL, PARA TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLÓGICO, VACINAS, INSULINAS, BOLSA DE SANGUE ENTRE OUTROS. COM TAMPA FIXA COM TRAVA, ALÇA SUPORTE. TAMANHO APROXIMADO: 45 X 28 X 49 Cm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 304,75	Valor Total: 18.285,00	

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	057	10.978.106/0001-18	21.232,20	18.285,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	040	24.658.170/0001-26	40.977,60	26.635,80	45,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	128	22.618.192/0001-37	21.230,40	18.290,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.464.926/0001-27	21.232,20	19.745,95	7,9604	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:30
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UND	Marca: PROPLAST	Modelo:
Descrição: CAIXA TÉRMICA EM POLIURETANO 12 LTS - CAIXA TÉRMICA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO LAVÁVEL, PARA TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLÓGICO, VACINAS, INSULINAS, BOLSA DE SANGUE ENTRE OUTROS. COM TAMPA FIXA COM TRAVA, ALÇA SUPORTE. TAMANHO APROXIMADO: 34 X 27 X 23 CM, COM CAPACIDADE 12 LTS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	116	10.978.106/0001-18	11.680,20	4.500,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	11.680,20	4.535,73	0,79	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	022	24.658.170/0001-26	14.925,60	9.702,00	113,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	021	22.618.192/0001-37	11.680,20	4.530,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	126	49.464.926/0001-27	11.680,20	10.862,59	139,7923	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:30
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UND	Marca: METALURGICA NASA	Modelo:
Descrição: CARRINHO TIPO SUPERMERCADO EM METAL DO GRANDE.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 416,66	Valor Total: 1.249,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	143	10.978.106/0001-18	2.078,04	1.249,98		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	050	22.618.192/0001-37	2.078,04	1.300,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	2.078,04	1.932,58	48,6600	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:30
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo:
Descrição: CARRO DE LIMPEZA. - RODÍZIO DE NO MÍNIMO DE 3", BOLSA MULTIUSO DE VINIL, COM CAP. MINIMA DE 60 LTS. COM TAMPAS, DUAS PLACAS SINALIZADORAS (PISO MOLHADO), BALDE EXPREMEDOR COM RODIZIOS COM CAP. MÍNIMA DE 30 LTS. E DIVISÃO INTERNA PARA ÁGUA LIMPA E SUJA, 1 MOP. SECO DE ALGODÃO E 1 MOP ÚMIDO COMPLETOS COM CABOS E PRESILIAS, E TODOS OS ITENS NECESSÁRIOS PARA O COMPLETO FUNCIONAMENTO DO CARRO, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.083,33		Valor Total: 6.499,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	106	10.978.106/0001-18	7.225,92	6.499,98		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	149	24.658.170/0001-26	14.193,48	14.193,48	118,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	011	22.618.192/0001-37	7.225,92	6.550,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	025	49.464.926/0001-27	7.225,92	6.720,11	2,5971	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:30
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: BOMBONA	Marca: POLYLAR	Modelo:
Descrição: CERA LÍQUIDA PARA PISOS - PRINCIPIO ATIVO SOLVENTE DE PETROLEO, COMPOSICAO BASICA SILICONE, PARAFINA, FORMOL, CONSERVANTE, PERFUME, E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS, TEOR NAO VOLATEIS MINIMO 3,5% NA CATEGORIA PRONTO USO, A COR INCOLOR, ACONDICIONADO BOMBONAS DE 05 LITROS. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,33		Valor Total: 1.399,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	089	10.978.106/0001-18	1.839,60	1.399,80		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	142	24.658.170/0001-26	2.400,00	1.560,00	11,44	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	030	41.467.016/0001-96	7.358,40	7.358,40	371,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	061	22.618.192/0001-37	1.839,60	1.499,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	066	49.464.926/0001-27	1.839,60	1.710,83	14,1314	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:31
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UND	Marca: IMPERIO	Modelo:
Descrição: CESTA DE PLÁSTICO MÉDIA - COM 4 ENCAIXES QUE PERMITAM A SOBREPOSIÇÃO SEGURA E O ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS COM GRANDE VOLUME E BAIXO PESO, RESISTENTE E VAZADA. NAS DIMENSÕES MÉDIAS DE: 27,5X58,0X41,0 (ALTXLARGXPROF), NA COR AZUL (MEDIDAS EM CM)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 26,44	Valor Total: 1.189,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	056	10.978.106/0001-18	1.281,15	1.189,80		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	054	24.658.170/0001-26	3.069,00	3.069,00	157,94	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	070	41.467.016/0001-96	5.124,60	5.124,60	66,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	128	22.618.192/0001-37	1.281,15	1.200,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	074	49.464.926/0001-27	1.281,15	1.281,15	6,7625	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:31
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UND	Marca: SANDPLAST	Modelo:
Descrição: CESTA TIPO SUPERMERCADO - 22,0X31,0X41,0 (ALT.XLARG.XPROF.) NA COR AZUL (MEDIDAS EM CM)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 21,66	Valor Total: 194,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	027	10.978.106/0001-18	232,11	194,94		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	119	24.658.170/0001-26	297,00	209,00	7,21	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	108	43.392.983/0001-61	232,11	210,56	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	023	22.618.192/0001-37	232,11	200,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	093	49.464.926/0001-27	232,11	232,11	16,0550	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:31
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UND	Marca: AQUILA	Modelo:
Descrição: CESTO PARA LIXO VASADO CAP. 10 LITROS - EM PLÁSTICO RESISTENTE.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 344,70	

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	026	10.978.106/0001-18	468,90	344,70		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	077	24.658.170/0001-26	486,00	364,00	5,60	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	060	43.392.983/0001-61	468,90	366,93	0,80	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	134	06.536.960/0001-57	864,00	864,00	135,47	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	048	41.467.016/0001-96	1.875,60	1.875,60	117,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	113	22.618.192/0001-37	468,90	350,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	076	49.243.972/0001-04	468,90	360,00	2,8571	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	057	49.464.926/0001-27	468,90	468,90	30,2500	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:31
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: BOMBONA	Marca: VALENÇA	Modelo:
Descrição: CLORO ATIVO LÍQUIDO À 5%, BOMBONA COM 50 LITROS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 181,00	Valor Total: 16.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	075	10.978.106/0001-18	24.984,00	16.290,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	025	24.658.170/0001-26	25.219,80	16.393,50	0,64	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	007	39.500.536/0001-01	24.984,00	24.984,00	52,40	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	061	41.467.016/0001-96	99.936,00	99.936,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	030	22.618.192/0001-37	24.984,00	16.300,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	118	49.464.926/0001-27	24.984,00	24.984,00	53,2761	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	017	49.243.972/0001-04	24.984,00	24.984,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:31
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: CX	Marca: GOLDENPLAST	Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE - EM PLASTICO, PARA REFEICOES, LISA, CAIXA COM 1000 UNIDADES			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 36,19	Valor Total: 3.799,95	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	050	10.978.106/0001-18	7.921,20	3.799,95		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	093	43.392.983/0001-61	7.921,20	7.107,98	87,05	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	055	39.862.043/0001-11	7.921,20	7.335,30	3,20	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	017	24.486.986/0001-10	7.894,95	7.894,95	7,63	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	038	24.658.170/0001-26	26.552,40	26.552,40	236,32	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	101	41.467.016/0001-96	31.684,80	31.684,80	19,33	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	102	06.536.960/0001-57	44.100,00	44.100,00	39,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	076	35.961.397/0001-62	7.921,20	5.850,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	063	04.004.741/0001-00	8.610,00	6.877,50	17,5641	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	128	49.243.972/0001-04	7.921,20	6.900,00	0,3272	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	091	49.464.926/0001-27	7.921,20	7.366,72	6,7641	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	016	22.618.192/0001-37	7.921,20	7.500,00	1,8092	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:31

LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: CX	Marca: CRISTAL COPO	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML - COPO CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA, COM CAPACIDADE DE 180 ML, MEDINDO APROX. 7 CM DE DIAMETRO NA BOCA, 4,5 DE DIAMETRO NO FUNDO E 8 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUSOS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA, DEVENDO TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMAS INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SIMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO PARA MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A VALIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERAR CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT, CONDICIONAMENTO DE 100 COPOS EM CAIXAS COM 2.500 COPOS.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 86,66	Valor Total: 38.997,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	025	10.978.106/0001-18	51.934,50	38.997,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	118	48.393.964/0001-73	51.934,50	43.100,00	10,52	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	102	24.486.986/0001-10	51.808,50	43.146,00	0,11	Sim
4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	112	39.862.043/0001-11	51.934,50	45.045,00	4,40	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	088	43.392.983/0001-61	51.934,50	46.770,50	3,83	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	135	39.537.400/0001-76	51.934,50	46.800,00	0,06	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	137	06.536.960/0001-57	52.650,00	52.650,00	12,50	Sim
8 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	114	24.658.170/0001-26	81.288,00	81.288,00	54,39	Sim
9 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	142	41.467.016/0001-96	207.738,00	207.738,00	155,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	103	35.961.397/0001-62	51.934,50	39.300,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	084	49.243.972/0001-04	51.934,50	47.900,00	21,8830	Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	092	49.464.926/0001-27	51.934,50	48.299,09	0,8332	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	015	22.618.192/0001-37	51.934,50	51.300,00	6,2132	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:31
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: CX	Marca: CRISTAL COPO	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML - COPO CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA, COM CAPACIDADE DE 50 ML, MEDINDO APROX. 5 CM DE DIAMETRO NA BOCA, 3 DE DIAMETRO NO FUNDO E 4 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FURROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA, DEVENDO TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMAS INDELÉVEL, A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SIMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO PARA MATERIAL PARA RECICLAGEM. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A VALIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA E QUANTIDADE. DEVERÁ ATENDER AS CONDIÇÕES GERAIS DA NBR 14865 E NBR 13230 DA ABNT, CONDICIONAMENTO DE 100 COPOS EM CAIXAS COM 5.000 COPOS.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	148	10.978.106/0001-18	5.260,50	3.600,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	132	43.392.983/0001-61	5.260,50	4.305,96	19,61	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	116	39.862.043/0001-11	5.260,50	4.374,00	1,58	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	107	39.537.400/0001-76	5.260,50	4.680,00	7,00	Sim
5 MARKET - COMERCIO DE	112	24.486.986/0001-10	5.230,35	5.230,35	11,76	Sim
6 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	057	48.393.964/0001-73	5.260,50	5.260,50	0,58	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	143	06.536.960/0001-57	7.830,00	7.830,00	48,85	Sim
8 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	020	24.658.170/0001-26	9.805,50	9.805,50	25,23	Sim
9 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	040	41.467.016/0001-96	21.042,00	21.042,00	114,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	113	49.464.926/0001-27	5.260,50	3.620,03		Sim
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	103	35.961.397/0001-62	5.260,50	3.797,10	4,8914	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	034	49.243.972/0001-04	5.260,50	4.850,00	27,7291	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	138	22.618.192/0001-37	5.260,50	5.000,00	3,0928	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:32
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: BOMBONA	Marca: QUIMILAB	Modelo:
Descrição: DESENGRAXANTE REMOVEDOR DE ENCARDIDOS - PARA REMOVER ÓLEOS, GRAXAS, GORDURAS E CERAS VELHAS, E QUE PERMITA DILUIÇÃO EM ÁGUA. BOMBONA COM 05 LITROS.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.650,00	

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	089	10.978.106/0001-18	3.892,50	1.650,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	046	39.537.400/0001-76	3.892,50	1.774,00	7,52	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	014	24.658.170/0001-26	4.876,50	3.170,25	78,71	Sim
4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	033	39.500.536/0001-01	3.892,50	3.892,50	22,78	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	063	41.467.016/0001-96	15.570,00	15.570,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	031	22.618.192/0001-37	3.892,50	1.699,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	059	04.004.741/0001-00	3.892,50	1.774,50	4,4438	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	083	49.464.926/0001-27	3.892,50	3.892,50	119,3576	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:32
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UND	Marca: pernambucanas	Modelo: pernambucanas
Descrição: DESENTUPIDOR PARA PIA SANFONADO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,299	Valor Total: 197,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	097	39.537.400/0001-76	367,20	197,94		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	042	43.392.983/0001-61	367,20	198,45	0,26	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	143	24.658.170/0001-26	364,80	237,60	19,73	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	005	24.486.986/0001-10	352,80	352,80	48,48	Sim
5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	137	10.978.106/0001-18	367,20	367,20	4,08	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	067	41.467.016/0001-96	1.468,80	1.468,80	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	083	22.618.192/0001-37	367,20	190,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	010	49.464.926/0001-27	367,20	341,50	79,7368	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	091	49.243.972/0001-04	367,20	367,20	7,5256	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:32
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UND	Marca: pernambucanas	Modelo: pernambucanas
Descrição: DESENTUPIDOR PARA SANITÁRIO - MANUAL COM BOCAL DE BORRACHA, LISO, MEDINDO 13CM DE DIÂMETRO, CABO DE MADEIRA, MEDINDO 40CM DE ALTURA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,51	Valor Total: 330,60	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	103	39.537.400/0001-76	498,00	330,60		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	048	43.392.983/0001-61	498,00	332,91	0,70	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	047	24.658.170/0001-26	597,60	388,80	16,79	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	137	24.486.986/0001-10	487,80	487,80	25,46	Sim
5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	010	10.978.106/0001-18	498,00	498,00	2,09	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	145	41.467.016/0001-96	1.992,00	1.992,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	051	22.618.192/0001-37	498,00	325,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	091	49.243.972/0001-04	498,00	350,00	7,6923	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	112	49.464.926/0001-27	498,00	463,14	32,3257	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:32

LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: CX	Marca: BOMBRIL	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE DE EUCALIPTO - CX COM 12 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E VALIDADE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 15,96		Valor Total: 9.576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	019	10.978.106/0001-18	17.514,00	9.576,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	101	39.537.400/0001-76	17.514,00	9.900,00	3,38	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	143	39.862.043/0001-11	17.514,00	10.920,00	10,30	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	071	24.658.170/0001-26	20.160,00	13.104,00	20,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	102	06.536.960/0001-57	24.192,00	24.192,00	84,62	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	029	41.467.016/0001-96	70.056,00	70.056,00	189,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	051	22.618.192/0001-37	17.514,00	9.581,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	007	49.243.972/0001-04	17.514,00	11.000,00	14,8106	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	089	49.464.926/0001-27	17.514,00	16.288,02	48,0729	Sim
NORLUX LTDA EPP	045	04.004.741/0001-00	21.480,00	17.400,00	6,8270	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:32

LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: CX	Marca: PINHO SOL	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE EM PINHO - CX. COM 12 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO E VALIDADE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,16		Valor Total: 10.896,00

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	112	10.978.106/0001-18	26.244,00	10.896,00		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	042	39.862.043/0001-11	26.244,00	10.920,00	0,22	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	066	24.658.170/0001-26	20.160,00	13.104,00	20,00	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	065	39.537.400/0001-76	26.244,00	17.316,00	32,14	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	127	06.536.960/0001-57	26.238,00	26.238,00	51,52	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	096	41.467.016/0001-96	104.976,00	104.976,00	300,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	149	22.618.192/0001-37	26.244,00	10.901,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	119	04.004.741/0001-00	26.244,00	17.300,00	58,7010	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.464.926/0001-27	26.244,00	24.406,92	41,0805	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:32
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: GALÃO	Marca: GROW	Modelo:
<p>Descrição: DESINFETANTE DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO PARA LIMPEZA - DE SUPERFÍCIES A BASE DE QUARTENÁRIO DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO (19,71 P/P) E PHMB (CLORIDRATODE POLIHEXAMETILENO - BIGUANIDA) (0,765%), COMPATÍVEL COM SUPERFÍCIES EM ACRILICO, AÇO INOXIDAVEL, FERRO GALVANIZADO, ALUMINIO, LATAO, BORRACHA E SILICONE. CADA LITRO DE PRODUTO DEVE GERAR PELO MENOS 250 LITROS DE SOLUÇÃO DESINFETANTE. TEMPO DE CONTATO DE 2 A 5 MINUTOS SEM NECESSIDADE DE ENXAGUE. APRESENTAR LAUDOS REBLAS QUE COMPROVEM A EFICÁCIA CONTRA MICRORGANISMOS MULTIRRESISTENTES: MRSA, VRE, ACINETOBACTER BAUMANNI (IMP-1), KPC E ORSA. E EFICÁCIA COMPROVADA FRENTE AOS VÍRUS: H1N1, PSEUDO-RAIVA, HERPES SIMPLES, BVDV E ROTAVÍRUS. APRESENTAR LAUDOS REBLAS COMPROVANDO EFEITO RESIDUAL DE PELO MENOS 12 DIAS EM SUPERFÍCIES FIXAS. O PRODUTO DEVE TER COMPROVAÇÃO DA BIODEGRADABILIDADE DE SEUS TENSOATIVOS E LAUDO DO SISTEMA CONSERVANTE (CHALLENGE TEST). A ESTABILIDADE DA SOLUÇÃO DEPOIS DE DILUÍDA DEVE SER DE PELO MENOS 40 DIAS. A APRESENTAÇÃO DEVERÁ SER EM GALÃO DE 5L. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO CONFORME LEI 6360/76 E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO DE SANEANTES. O PRODUTO DEVERÁ SER ACOMPANHADO DE DILUIDOR ELETRÔNICO RESISTENTE AOS CONCENTRADOS QUÍMICOS, SISTEMA FECHADO E CONEXÃO DE ÁGUA SIMPLIFICADA.</p>			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 106,94		Valor Total: 962,46

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	002	10.978.106/0001-18	962,46	962,46		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	038	24.658.170/0001-26	2.374,20	2.374,20	146,68	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	019	41.467.016/0001-96	3.849,84	3.849,84	62,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	110	49.464.926/0001-27	962,46	895,05		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	149	22.618.192/0001-37	962,46	962,46	7,5314	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:32
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: BOMBONA	Marca: ALTOLIN	Modelo:
Descrição: DETERGENTE ALCALINO EM PÓ - PARA PRÉ-LAVAGEM DE ROUPA COM SUJIDADE PESADA (SANGUE, URINA, FEZES, ETC), COM RÓTULO CONFORME EXIGÊNCIA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.BOMBONA COM 20 KG. VALIDADE 36 MESES.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 168,00	Valor Total: 7.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	002	10.978.106/0001-18	16.158,15	7.560,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	091	24.658.170/0001-26	7.564,50	7.564,50	0,06	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	088	39.500.536/0001-01	16.158,15	16.158,15	113,61	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	009	41.467.016/0001-96	64.632,60	64.632,60	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORLUX LTDA EPP	097	04.004.741/0001-00	16.158,15	14.000,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	093	49.464.926/0001-27	16.158,15	15.027,08	7,3363	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	101	49.243.972/0001-04	16.158,15	16.158,15	7,5269	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	014	22.618.192/0001-37	16.158,15	16.158,15	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:32
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: CX	Marca: THS	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NEUTRO CONCENT. 500 ML - BIODEGRADÁVEL CONCENTRADO, RÓTULO COM EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCO C/ 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 37,64	Valor Total: 14.679,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	126	10.978.106/0001-18	18.521,10	14.679,60		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	025	39.862.043/0001-11	18.521,10	14.703,00	0,16	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	132	39.537.400/0001-76	18.521,10	17.604,60	19,73	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	088	24.658.170/0001-26	28.080,00	18.252,00	3,68	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	019	06.536.960/0001-57	18.517,20	18.517,20	1,45	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	115	41.467.016/0001-96	74.084,40	74.084,40	300,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	094	22.618.192/0001-37	18.521,10	14.702,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	005	49.243.972/0001-04	18.521,10	15.800,00	7,4684	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	18.521,10	17.224,62	9,0166	Sim
NORLUX LTDA EPP	083	04.004.741/0001-00	20.982,00	20.982,00	21,8140	Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:32
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: BOMBONA	Marca: COPAPEL	Modelo:
Descrição: DETERGENTE NEUTRO EM FORMA DE PASTA - UMECTANTE CONCENTRADO, PARA ROUPA COM SUJIDADE PESADA, COM AGENTES ANT-DEPOSITANTES SULFACTANTES, ANIÔNICOS E NÃO ANIÔNICOS BIODEGRADÁVEIS, COM RÓTULO COM FORME EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. BOMBONA COM 20 QUILOS.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 193,33		Valor Total: 8.699,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	014 10.978.106/0001-18	14.841,90	8.699,85		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	009 24.658.170/0001-26	15.764,40	10.246,95	17,78	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	126 39.500.536/0001-01	14.841,90	14.841,90	44,84	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	131 41.467.016/0001-96	59.367,60	59.367,60	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORLUX LTDA EPP	078 04.004.741/0001-00	14.841,90	8.750,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	072 22.618.192/0001-37	14.841,90	9.888,00	13,0057	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148 49.464.926/0001-27	14.841,90	13.802,97	39,5931	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:33
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: CX	Marca: BETANNIN	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE NYLON PARA MÃO PEQUENA- COM CERDAS EM NYLON FLEXIVEIS COM ALÇA E BASE PLÁSTICA, CORES VARIADAS. CX COM 12 UND.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,36		Valor Total: 635,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	146 10.978.106/0001-18	635,40	635,40		Sim
2 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	094 41.467.016/0001-96	2.541,60	2.541,60	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	084 22.618.192/0001-37	635,40	530,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	076 49.243.972/0001-04	635,40	540,00	1,8868	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015 49.464.926/0001-27	635,40	590,02	9,2630	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:33
LOTE 50**

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: CX	Marca: PERNAMBICANAS	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ESCOVA DE NYLON RETANGULAR MÉDIA - , COM CERDAS EM NYLON FLEXIVEIS, SEM ALÇA, NA COR VERMELHA, COM APROX. 15 CM DE COMPRIMENTO, COM BASE PLÁSTICA CX. C/ 12 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,40	Valor Total: 486,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	012	43.392.983/0001-61	1.211,10	486,00		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	102	39.862.043/0001-11	1.211,10	585,00	20,37	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	051	24.658.170/0001-26	626,40	626,40	7,08	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	030	10.978.106/0001-18	1.211,10	1.211,10	93,34	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	022	41.467.016/0001-96	4.844,40	4.844,40	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	027	39.537.400/0001-76	1.211,10	485,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	079	22.618.192/0001-37	1.211,10	487,00	0,4124	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	132	49.243.972/0001-04	1.211,10	540,00	10,8830	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	018	49.464.926/0001-27	1.211,10	1.126,32	108,5778	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:33
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: FARDO	Marca: LUSTRO	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONADO - ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO EMBALADO EM 08 UNIDADES, FARDÓ COM 14 PACOTES.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,83	Valor Total: 2.499,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	095	10.978.106/0001-18	3.316,80	2.499,60		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	050	39.862.043/0001-11	3.316,80	2.796,00	11,86	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	072	06.536.960/0001-57	3.315,60	3.315,60	18,58	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	114	24.486.986/0001-10	3.315,60	3.315,60	0,00	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	096	39.537.400/0001-76	3.316,80	3.316,80	0,04	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	052	24.658.170/0001-26	5.745,60	5.745,60	73,23	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	057	41.467.016/0001-96	13.267,20	13.267,20	130,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	066	22.618.192/0001-37	3.316,80	2.950,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	141	49.464.926/0001-27	3.316,80	3.084,62	4,5634	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	082	49.243.972/0001-04	3.316,80	3.316,80	7,5270	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:33
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: CX	Marca: TININDO	Modelo:
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE - MEDINDO 100MM X 71MM X 20MM, COM FORMATO RETANGULAR, ESPUMA DE POLIURETANA E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, NA COR VERDE / AMARELA, CAIXA COM 60 UNIDADES.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	058	10.978.106/0001-18	4.536,90	2.700,00		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	081	39.862.043/0001-11	4.536,90	3.041,10	12,63	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	083	39.537.400/0001-76	4.536,90	3.159,00	3,88	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	032	24.658.170/0001-26	6.048,00	3.931,20	24,44	Sim
5 MARKET - COMERCIO DE	101	24.486.986/0001-10	4.489,20	4.489,20	14,19	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	107	06.536.960/0001-57	4.536,00	4.536,00	1,04	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	076	41.467.016/0001-96	18.147,60	18.147,60	300,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORLUX LTDA EPP	131	04.004.741/0001-00	4.536,90	2.808,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	123	49.243.972/0001-04	4.536,90	3.500,00	24,6439	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	029	22.618.192/0001-37	4.536,90	3.601,00	2,8857	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	106	49.464.926/0001-27	4.536,90	4.219,32	17,1708	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:33
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: BOBINA	Marca: LUSAFILM	Modelo:
Descrição: FILME PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS 28X300M - PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS- EM PLÁSTICO ADERENTE DE PVC, MEDINDO 28MM X 300M COM EXPESSURA DE 10 MICRAS, TIPO EM BOBINA, EMBALAGEM COM SERRILHA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,58	Valor Total: 2.949,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	102	10.978.106/0001-18	5.170,80	2.949,60		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	095	39.537.400/0001-76	5.170,80	3.276,00	11,07	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	037	43.392.983/0001-61	5.170,80	3.669,30	12,01	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	123	24.658.170/0001-26	6.566,40	6.566,40	78,96	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	074	41.467.016/0001-96	20.683,20	20.683,20	214,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORLUX LTDA EPP	125	04.004.741/0001-00	5.170,80	2.976,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	055	49.243.972/0001-04	5.170,80	3.450,00	15,9274	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	075	22.618.192/0001-37	5.170,80	3.451,00	0,0290	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	041	49.464.926/0001-27	5.170,80	4.808,84	39,3463	Sim
------------------------	-----	--------------------	----------	----------	---------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:33
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: BOBINA	Marca: LUSAFILME	Modelo:
Descrição: FILME PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS 40X1000M - PARA EMBALAGEM DE ALIMENTOS- EM PLÁSTICO ADERENTE DE PVC, MEDINDO 40MM X 1000M COM EXPESSURA DE 10 MICRAS, TIPO EM BOBINA, EMBALAGEM COM SERRILHA.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 138,88	Valor Total: 12.499,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	057	10.978.106/0001-18	13.521,60	12.499,20		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	082	43.392.983/0001-61	13.521,60	12.938,39	3,51	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	037	24.658.170/0001-26	20.080,80	13.052,70	0,88	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	071	41.467.016/0001-96	54.086,40	54.086,40	314,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	062	22.618.192/0001-37	13.521,60	12.501,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	125	49.464.926/0001-27	13.521,60	12.575,09	0,5927	Sim
NORLUX LTDA EPP	144	04.004.741/0001-00	13.521,60	13.521,60	7,5269	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:33
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: CX	Marca: BRIGITTA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,23	Valor Total: 25,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	014	10.978.106/0001-18	25,38	25,38		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	035	43.392.983/0001-61	25,38	25,38	0,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	140	06.536.960/0001-57	30,96	30,96	21,99	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	027	24.658.170/0001-26	36,36	36,36	17,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	020	22.618.192/0001-37	25,38	23,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	118	49.464.926/0001-27	25,38	25,38	10,3478	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:34
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UND	Marca: jr tecelagem	Modelo: jr tecelagem
Descrição: FLANELA 100% ALGODÃO PARA LIMPEZA MED. 40 X 60CM - NA COR LARANJA OU VERMELHA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 1.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	027	39.537.400/0001-76	1.368,00	1.188,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	029	43.392.983/0001-61	1.368,00	1.308,31	10,13	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	146	06.536.960/0001-57	1.362,00	1.362,00	4,10	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	057	10.978.106/0001-18	1.368,00	1.368,00	0,44	Sim
5 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	141	39.862.043/0001-11	1.368,00	1.368,00	0,00	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	046	24.658.170/0001-26	2.064,00	2.064,00	50,88	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	074	41.467.016/0001-96	5.472,00	5.472,00	165,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	005	22.618.192/0001-37	1.368,00	1.102,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	062	04.004.741/0001-00	1.368,00	1.152,00	4,5372	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	135	49.243.972/0001-04	1.368,00	1.249,00	8,4201	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	043	49.464.926/0001-27	1.368,00	1.272,24	1,8607	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:34
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UND	Marca: PERSONAL	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAP. 01 LITRO - COM RLHA DOSADORA, COPO SUPERIOR, REVESTIDA EM PLASTICO RIGIDO AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, CERTIFICAÇÃO. ABNT.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 25,72	Valor Total: 1.157,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	128	10.978.106/0001-18	1.157,40	1.157,40		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	092	39.537.400/0001-76	1.157,40	1.157,40	0,00	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	084	24.658.170/0001-26	2.650,50	2.650,50	129,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	041	22.618.192/0001-37	1.157,40	1.050,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	034	49.464.926/0001-27	1.157,40	1.076,38	2,5124	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:34
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UND	Marca: PERSONAL	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAP. 02 LITROS - COM BICO, REVESTIDA EM PLASTICO RIGIDO AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, CERTIFICAÇÃO. ABNT, COM TAMPA EM FORMATO DE DE COPO COM ALÇA, CAPACIDADE PARA 02 LITROS			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 64,04	Valor Total: 2.881,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	007	10.978.106/0001-18	2.881,80	2.881,80		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	037	24.658.170/0001-26	5.104,80	5.104,80	77,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	039	22.618.192/0001-37	2.881,80	2.680,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	107	49.464.926/0001-27	2.881,80	2.680,07	0,0026	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:34
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UND	Marca: invicta	Modelo: invicta
Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAP. 05 LITROS - COM BICO, REVESTIDA EM PLÁSTICO RÍGIDO, AMPOLA DE VIDRO TEMPERADO, COM TAMPA, ALÇA E ROSCA, CERTIFICADO DA ABNT.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,13	Valor Total: 436,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	035	39.537.400/0001-76	718,05	436,95		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	118	43.392.983/0001-61	718,05	505,44	15,67	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	128	10.978.106/0001-18	718,05	718,05	42,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	041	22.618.192/0001-37	718,05	435,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	001	49.464.926/0001-27	718,05	667,79	53,5149	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:34
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UND	Marca: ETA	Modelo:
Descrição: GAVETA TIPO BIN Nº3 - 7,5X10,5X18,0 (LARG.XLARG.PROF.) - EM POLIPROPILENO NA COR AZUL (MEDIDAS EM CM)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 2,37	Valor Total: 426,60	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	098	10.978.106/0001-18	426,60	426,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	036	22.618.192/0001-37	426,60	390,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	118	49.464.926/0001-27	426,60	396,74	1,7282	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:34
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UND	Marca: ETA	Modelo:
Descrição: GAVETA TIPO BIN Nº 5 12X15,5X25 NA COR AZUL - EM POLIPROPILENO (MEDIDAS EM CM)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,98		Valor Total: 896,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	149	10.978.106/0001-18	896,40	896,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	125	22.618.192/0001-37	896,40	830,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.464.926/0001-27	896,40	833,65	0,4398	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:34
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UND	Marca: ETA	Modelo:
Descrição: GAVETA TIPO BIN Nº 6 15X18,5X29 CM (ALTXLARG.XPROF.) NA COR AZUL - EM POLIPROPILENO (MEDIDAS EM CM)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,12		Valor Total: 1.461,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	023	10.978.106/0001-18	1.461,60	1.461,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	059	22.618.192/0001-37	1.461,60	1.350,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	106	49.464.926/0001-27	1.461,60	1.359,29	0,6881	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:34
LOTE 63

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UND	Marca: ETA	Modelo:
Descrição: GAVETA TIPO BIN Nº 7 17,5X22X34 CM (ALTXLARG.XPROF.) NA COR AZUL - EM POLIPROPILENO (MEDIDAS EM CM)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,04	Valor Total: 1.956,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	019	10.978.106/0001-18	1.956,00	1.956,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	071	22.618.192/0001-37	1.956,00	1.800,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	139	49.464.926/0001-27	1.956,00	1.819,08	1,0600	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: BOMBONA	Marca: ASFER	Modelo:
Descrição: GERMICIDA CONCENTRADO - COM AÇÃO SINERGIZADA, DE USO PROFISSIONAL AMPLO ESPECTRO, COM EXCELENTE EFEITO RESIDUAL E BAIXA TÓXIDADE, INDICADO NA LIMPEZA DE QUALQUER SUPERFÍCIE, PISOS, PAREDES, PORTAS, JANELAS E MÓVEIS EXISTENTES EM HOSPITAL, DILUIÇÃO DE 1/10 COM EFEITO BACTERICIDA. BOMBONA COM 05 LITROS.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 58,33	Valor Total: 10.499,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	067	10.978.106/0001-18	11.520,00	10.499,40		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	019	24.658.170/0001-26	17.575,20	11.424,60	8,81	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	103	41.467.016/0001-96	46.080,00	46.080,00	303,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	053	22.618.192/0001-37	11.520,00	10.700,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	027	49.464.926/0001-27	11.520,00	10.713,60	0,1271	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: CX	Marca: SANTEPEL	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 23X23 CM - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO APROX. 23X23 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICO, COM 50 OU 100 UNIDADES, REENBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE. APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 48 PACOTES.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 33,33	Valor Total: 2.999,70	

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	073	10.978.106/0001-18	7.408,80	2.999,70		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	114	39.537.400/0001-76	7.408,80	4.470,00	49,01	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	009	39.862.043/0001-11	7.408,80	4.773,60	6,79	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	112	43.392.983/0001-61	7.408,80	4.797,34	0,50	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	092	24.658.170/0001-26	7.430,40	4.830,30	0,69	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	005	06.536.960/0001-57	7.407,90	7.407,90	53,36	Sim
7 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	082	39.500.536/0001-01	7.408,80	7.408,80	0,01	Sim
8 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	022	41.467.016/0001-96	29.635,20	29.635,20	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	134	35.961.397/0001-62	7.408,80	3.290,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	128	22.618.192/0001-37	7.408,80	3.401,00	3,3739	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	7.408,80	6.890,18	102,5928	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35

LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: FARDO	Marca: POLIFLOR	Modelo:
Descrição: LUSTRA MÓVEIS DE 200 ML - EMULSAO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFICIE EM GERAL (EXCETO PISO), COMPOSTO DE CERA, SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO DE 200 ML.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,16		Valor Total: 998,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	081	10.978.106/0001-18	1.744,80	998,40		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	098	24.658.170/0001-26	1.219,20	1.100,00	10,18	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	084	06.536.960/0001-57	1.742,40	1.742,40	58,40	Sim
4 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	135	39.500.536/0001-01	1.744,80	1.744,80	0,14	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	053	39.537.400/0001-76	1.744,80	1.744,80	0,00	Sim
6 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	109	39.862.043/0001-11	1.744,80	1.744,80	0,00	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	072	41.467.016/0001-96	6.979,20	6.979,20	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	080	22.618.192/0001-37	1.744,80	1.001,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	118	49.243.972/0001-04	1.744,80	1.190,00	18,8811	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	119	49.464.926/0001-27	1.744,80	1.622,66	36,3580	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35

LOTE 67

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PAR	Marca: MBLIFE	Modelo:
Descrição: LUVA PROFISSIONAL P/LIMPEZA TAM. GRANDE - NAS CORES: AZUL E AMARELA. CANO LONGO- BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 13393, TAMANHO GRANDE, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,06	Valor Total: 2.295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	098	10.978.106/0001-18	3.090,00	2.295,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	033	43.392.983/0001-61	3.090,00	2.531,25	10,29	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	070	24.658.170/0001-26	3.960,00	2.580,00	1,93	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	149	06.536.960/0001-57	6.300,00	6.300,00	144,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORLUX LTDA EPP	134	04.004.741/0001-00	3.090,00	2.350,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	062	22.618.192/0001-37	3.090,00	2.450,00	4,2553	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	3.090,00	2.873,70	17,2939	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	126	49.243.972/0001-04	3.090,00	2.980,00	3,6991	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PAR	Marca: MBLIFE	Modelo:
Descrição: LUVA PROFISSIONAL P/LIMPEZA TAM. MÉDIO - NAS CORES: VERDE, VERMELHA E AMARELHA. CANO LONGO- BORRACHA DE LATEX NATURAL, NORMA NBR 13393, TAMANHO MEDIO, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORCADA, COM SUPERFICIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	058	10.978.106/0001-18	2.917,50	2.400,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	2.917,50	2.531,25	5,47	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	031	24.658.170/0001-26	3.960,00	2.580,00	1,93	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	024	06.536.960/0001-57	6.300,00	6.300,00	144,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	084	22.618.192/0001-37	2.917,50	2.500,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	137	49.464.926/0001-27	2.917,50	2.713,28	8,5312	Sim
NORLUX LTDA EPP	017	04.004.741/0001-00	2.917,50	2.917,50	7,5267	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	012	49.243.972/0001-04	2.917,50	2.917,50	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35
LOTE 69

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UND	Marca: FLASH LIMP	Modelo:
Descrição: MOP PÓ COMPLETO - KIT COMPLETO COM CABO DE ALUMINIO, PINÇA E CABELEIRA EM ALGODÃO (REFIL) TAMANHO 40 CM.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 77,33	Valor Total: 5.799,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	008	10.978.106/0001-18	6.239,25	5.799,75		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	037	43.392.983/0001-61	6.239,25	6.239,25	7,58	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	105	24.658.170/0001-26	10.417,50	6.771,75	8,53	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	084	41.467.016/0001-96	24.957,00	24.957,00	268,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	019	49.464.926/0001-27	6.239,25	5.802,50		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	125	22.618.192/0001-37	6.239,25	6.150,00	5,9888	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UND	Marca: FLASH LIMP	Modelo:
Descrição: MOP PÓ DE ALGODÃO - DE 40 CM			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 21,11	Valor Total: 5.699,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	058	10.978.106/0001-18	6.185,70	5.699,70		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	115	24.658.170/0001-26	9.720,00	9.720,00	70,54	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	035	41.467.016/0001-96	24.742,80	24.742,80	154,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	085	22.618.192/0001-37	6.185,70	5.701,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	003	49.464.926/0001-27	6.185,70	5.752,70	0,9069	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UND	Marca: FLASH LIMP	Modelo:
Descrição: MOP ÚMIDO REFIL			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 3.699,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	073	10.978.106/0001-18	4.846,50	3.699,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	041	24.658.170/0001-26	5.718,60	3.717,90	0,51	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	004	41.467.016/0001-96	19.386,00	19.386,00	421,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	093	22.618.192/0001-37	5.332,50	3.718,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	109	49.464.926/0001-27	4.846,50	4.507,25	21,2278	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UND	Marca: FLASH LIMP	Modelo:
Descrição: MOP ÚMIDO. - KIT COMPLETO COM CABO DE ALUMINIO, PINÇA E CABELEIRA EM ALGODÃO (REFIL).			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 57,33		Valor Total: 4.299,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	101	10.978.106/0001-18	7.892,25	4.299,75		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	125	43.392.983/0001-61	7.892,25	4.364,89	1,52	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	079	24.486.986/0001-10	6.741,00	4.837,50	10,83	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	071	24.658.170/0001-26	8.370,00	5.440,50	12,47	Sim
5 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	140	39.862.043/0001-11	7.892,25	6.815,00	25,26	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	060	41.467.016/0001-96	31.569,00	31.569,00	363,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	037	22.618.192/0001-37	7.892,25	4.401,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	142	49.464.926/0001-27	7.892,25	7.339,79	66,7755	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35
LOTE 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UND	Marca: BETTANIN	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO ARTICULADA FECHADA - PÁ DE LIXO PLÁSTICA, ARTICULADA, COM CABO LONGO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 915,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	110	24.658.170/0001-26	1.271,40	915,00		Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	122	10.978.106/0001-18	985,80	985,80	7,74	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	067	41.467.016/0001-96	3.943,20	3.943,20	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	091	22.618.192/0001-37	985,80	900,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	068	49.464.926/0001-27	985,80	916,79	1,8656	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:35
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UND	Marca: pernambucanas	Modelo: pernambucanas
Descrição: PÁ PARA LIXO EM ZINCO, COM CABO EM MADEIRA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 269,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	052	39.537.400/0001-76	576,60	269,40		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	040	43.392.983/0001-61	576,60	269,73	0,12	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	125	24.658.170/0001-26	469,20	469,20	73,95	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	143	24.486.986/0001-10	526,20	526,20	12,15	Sim
5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	081	10.978.106/0001-18	576,60	576,60	9,58	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	037	41.467.016/0001-96	2.306,40	2.306,40	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	033	22.618.192/0001-37	576,60	250,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	066	49.464.926/0001-27	576,60	536,24	114,4960	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:36
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITO DENTAL -PALITO DENTAL EM MADEIRA CAIXA COM 200 UNIDADES ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.PACOTE COM 25 UNID.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 1.755,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	076	24.658.170/0001-26	2.700,00	1.755,00		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	037	39.862.043/0001-11	2.066,40	1.795,50	2,31	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	022	43.392.983/0001-61	2.065,50	1.807,31	0,66	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	080	10.978.106/0001-18	2.066,40	2.066,40	14,34	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	112	06.536.960/0001-57	2.160,00	2.160,00	4,53	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	065	41.467.016/0001-96	8.265,60	8.265,60	282,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	072	22.618.192/0001-37	2.066,40	1.290,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	073	49.243.972/0001-04	2.066,40	1.300,00	0,7752	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	043	49.464.926/0001-27	2.066,40	1.921,75	47,8269	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:36
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UND	Marca: SANTA MARGARIDA	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO - PARA LIMPEZA NA COZINHA 100% ALGODÃO, MEDINDO 50 X 75 CM, ALVEJADO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	143	10.978.106/0001-18	2.454,00	1.200,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	006	06.536.960/0001-57	2.448,00	1.296,00	8,00	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	119	39.862.043/0001-11	2.454,00	1.326,00	2,31	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	020	43.392.983/0001-61	2.454,00	2.106,00	58,82	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	113	39.537.400/0001-76	2.454,00	2.340,00	11,11	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	023	24.658.170/0001-26	3.228,00	3.228,00	37,95	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	089	41.467.016/0001-96	9.816,00	9.816,00	204,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	106	49.243.972/0001-04	2.454,00	1.320,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	117	22.618.192/0001-37	2.454,00	1.790,00	35,6061	Sim
NORLUX LTDA EPP	051	04.004.741/0001-00	2.454,00	1.920,00	7,2626	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.464.926/0001-27	2.454,00	2.282,22	18,8656	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:36
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: ROLO	Marca: BOREDA	Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 100 M. - EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO SEM FUROS OU SINAIS DE OXIDAÇÃO. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,99		Valor Total: 689,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	020	10.978.106/0001-18	689,85	689,85		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	054	24.658.170/0001-26	2.055,00	2.055,00	197,89	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	029	41.467.016/0001-96	2.759,40	2.759,40	34,28	Sim

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	093	22.618.192/0001-37	689,85	640,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	090	49.464.926/0001-27	689,85	641,56	0,2438	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:36
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: FARDO	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO COM 30 METROS NA COR BRANCA - DE BOA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, PICOTADO E GOFRADO, 100% CELULOSE, FARDO COM 64 UNIDADES DE 30 M DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA. TUBETE COM 4,0 CM DE DIAMETRO, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, LAUDO MICROBIOLÓGICO, (DENTRO DA VALIDADE)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 26,66		Valor Total: 19.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	104	10.978.106/0001-18	73.852,50	19.995,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	066	06.536.960/0001-57	73.845,00	29.000,00	45,04	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	137	39.862.043/0001-11	73.852,50	29.152,50	0,53	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	031	24.658.170/0001-26	63.120,00	41.032,50	40,75	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	007	43.392.983/0001-61	73.852,50	51.636,55	25,84	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	101	39.537.400/0001-76	73.852,50	51.675,00	0,07	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	145	41.467.016/0001-96	295.410,00	295.410,00	471,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	045	49.243.972/0001-04	73.852,50	22.000,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	127	22.618.192/0001-37	73.852,50	22.501,00	2,2773	Sim
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	016	35.961.397/0001-62	73.852,50	26.250,00	16,6615	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	011	49.464.926/0001-27	73.852,50	68.682,83	161,6489	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:36
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: ROLO	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO ROLO COM 300 METROS - DE BOA QUALIDADE - FOLHA SIMPLES, GOFRADO, PICOTADO, NA COR BRANCA, ROLO DE 300 METROS, NEUTRO, COMPOSTO DE FIBRAS CELULOSICAS/NATURAIS EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, LAUDO MICROBIOLÓGICO, (DENTRO DA VALIDADE)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,25		Valor Total: 3.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	068	10.978.106/0001-18	8.214,00	3.750,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	018	39.537.400/0001-76	8.214,00	3.800,00	1,33	Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

3 UNICA SANEANTES LTDA	026	43.392.983/0001-61	8.214,00	6.779,70	78,41	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	065	24.658.170/0001-26	9.360,00	9.360,00	38,06	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	142	41.467.016/0001-96	32.856,00	32.856,00	251,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	002	22.618.192/0001-37	8.214,00	3.801,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	145	49.464.926/0001-27	8.214,00	7.639,02	100,9740	Sim
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	115	35.961.397/0001-62	8.214,00	8.214,00	7,5269	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:36
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: FARDO	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO CREME-CLARO, PACOTE COM 1.000 FOLHAS MEDINDO 23X21CM, PESO 1.300 GRAMAS, PRODUTO NÃO PERECÍVEL, SEM CHEIRO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.			
Quantidade: 4.050	Valor Unit.: 9,87	Valor Total: 39.973,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	057	10.978.106/0001-18	43.132,50	39.973,50		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	144	39.862.043/0001-11	43.132,50	43.132,50	7,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	050	06.536.960/0001-57	57.348,00	57.348,00	32,96	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	060	24.658.170/0001-26	72.900,00	72.900,00	27,12	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	023	41.467.016/0001-96	172.530,00	172.530,00	136,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	054	49.464.926/0001-27	43.132,50	40.113,23		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	012	22.618.192/0001-37	43.132,50	40.114,00	0,0019	Sim
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	004	35.961.397/0001-62	43.132,50	43.132,50	7,5248	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:36
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UND	Marca: INSPIRA	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA ARREDONDADA - COM SUPORTE FRANGÁCIA FLORAL, NA COR AZUL, EM CONSISTÊNCIA SÓLIDA, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICORBENZENO, COM 40 GRAMAS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,66	Valor Total: 996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	116	10.978.106/0001-18	1.356,00	996,00		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	018	39.862.043/0001-11	1.356,00	1.170,00	17,47	Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	023	24.658.170/0001-26	2.388,00	2.388,00	104,10	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	033	06.536.960/0001-57	2.808,00	2.808,00	17,59	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	084	41.467.016/0001-96	5.424,00	5.424,00	93,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	007	22.618.192/0001-37	1.356,00	1.001,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	094	49.464.926/0001-27	1.356,00	1.261,08	25,9820	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:36
LOTE 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UND	Marca: ELEGANTE	Modelo:
Descrição: PORTA PAPEL HIGIÊNICO - PORTA PAPEL HIGIÊNICO PARA ROLOS DE ATÉ 600M EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 27,22	Valor Total: 2.449,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	128	10.978.106/0001-18	2.794,50	2.449,80		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	009	43.392.983/0001-61	2.794,50	2.543,00	3,80	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	002	24.658.170/0001-26	5.092,20	5.092,20	100,24	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	020	41.467.016/0001-96	11.178,00	11.178,00	119,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	056	22.618.192/0001-37	2.794,50	2.490,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	096	49.464.926/0001-27	2.794,50	2.598,89	4,3731	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:37
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: CX	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: PRATO PLASTICO DESCARTÁVEL 24CM FUNDO DE COR BRANCA. CAIXA COM 50PACOTES COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 86,76	Valor Total: 780,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	043	24.658.170/0001-26	780,84	780,84		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	017	39.862.043/0001-11	2.666,97	2.400,00	207,36	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	078	43.392.983/0001-61	2.666,97	2.413,33	0,56	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	101	06.536.960/0001-57	2.666,88	2.666,88	10,51	Sim
5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	068	10.978.106/0001-18	2.666,97	2.666,97	0,00	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	070	39.537.400/0001-76	2.666,97	2.666,97	0,00	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	042	41.467.016/0001-96	10.667,88	10.667,88	300,00	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	087	22.618.192/0001-37	2.666,97	779,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	134	49.464.926/0001-27	2.666,97	2.480,28	218,3928	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	029	49.243.972/0001-04	2.666,97	2.666,97	7,5270	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:37
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UND	Marca: GENERAL CLEAN	Modelo:
Descrição: RODO (PUXA E SECA) COM CABO - DE MADEIRA RESISTENTE, BASE EM PLÁSTICO MEDINDO 50 CM, COM 01 LÂMINA DE BORRACHA DE EXCELENTE DURABILIDADE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,26		Valor Total: 1.239,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	083	10.978.106/0001-18	1.753,50	1.239,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	012	39.537.400/0001-76	1.753,50	1.281,00	3,39	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	127	43.392.983/0001-61	1.753,50	1.314,84	2,64	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	077	06.536.960/0001-57	1.752,00	1.500,00	14,08	Sim
5 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	070	39.862.043/0001-11	1.753,50	1.753,50	16,90	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	116	24.658.170/0001-26	2.010,00	2.010,00	14,63	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	085	41.467.016/0001-96	7.014,00	7.014,00	248,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	121	22.618.192/0001-37	1.753,50	1.260,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	142	49.243.972/0001-04	1.753,50	1.300,00	3,1746	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	108	49.464.926/0001-27	1.753,50	1.630,76	25,4431	Sim
NORLUX LTDA EPP	111	04.004.741/0001-00	1.753,50	1.753,50	7,5266	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:37
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: CX	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: SABÃO AMARELO EM TABLETE 200 GRAMAS - COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, CORANTE CARBONATO DE CÁLCIO, ESPECIFICAÇÕES CORANTE E ÁGUA COMUM NA COR AMARELA EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 200 GRAMAS, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	139	10.978.106/0001-18	6.090,00	5.400,00		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	062	39.862.043/0001-11	6.090,00	5.452,00	0,96	Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

3	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	143	06.536.960/0001-57	6.480,00	6.480,00	18,86	Sim
4	ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	102	24.658.170/0001-26	7.800,00	7.800,00	20,37	Sim
5	MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	127	41.467.016/0001-96	24.360,00	24.360,00	212,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	033	22.618.192/0001-37	6.090,00	5.401,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	095	49.464.926/0001-27	6.090,00	5.663,70	4,8639	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:37
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: FARDO	Marca: UNILEVER	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - ALVEJANTE PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM TECIDOS, EM MÁQUINAS INDUSTRIAIS DE LAVANDERIA COM ALQUIL BENZENO, SULFANATO, TRIPOLIFOSFATO, SILICATO E CARBONATO DE SÓDIO, CARBOXIMETILCELULOSE SOD, ELIMINADOR, BACTERICIDA DE GERMES, FUNGOS E VÍRUS, COM PIGMENTO AZUL 4,4'BIS (2 SULFOESTIRIL BIFENIL DISSODICO) ÁCIDO 4,4' DIÂMENO ESTILBENO 2,2' DISSULFON, NA COR AZUL, POLÍMEROS ACRÍLICO, ENZIMAS PERFUME E ÁGUA, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, ROTULO COM NÚMERO DO LOTE, FÓRMULA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 GRAMAS.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 51,48	Valor Total: 13.899,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	004	10.978.106/0001-18	20.150,10	13.899,60		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	016	06.536.960/0001-57	20.147,40	13.996,80	0,70	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	104	39.537.400/0001-76	20.150,10	14.040,00	0,31	Sim
4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	108	39.862.043/0001-11	20.150,10	14.742,00	5,00	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	041	24.658.170/0001-26	18.532,80	18.532,80	25,71	Sim
6 MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	040	41.467.016/0001-96	80.600,40	80.600,40	334,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	054	22.618.192/0001-37	20.150,10	13.997,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	123	49.243.972/0001-04	20.150,10	16.500,00	17,8824	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	068	49.464.926/0001-27	20.150,10	18.739,59	13,5733	Sim
NORLUX LTDA EPP	141	04.004.741/0001-00	26.676,00	26.676,00	42,3510	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:37
LOTE 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: CX	Marca: RUTH	Modelo:
Descrição: SABÃO EM TABLETE DE COCO 100 GRAMAS - COMPOSIÇÃO BÁSICA CARBONATO DE SÓDIO, DIOXÍDIO DE TITÂNIO, GLICERINA, CORANTE E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS, ESPECIFICAÇÕES PH 1% = 11,5 MÁXIMO, ALCALINIDADE LIVRE: MÁXIMO 0,5 P/P, DE COCO NA COR BRANCA, EM BALADO EM SACO PLÁSTICO, DE 100 GRAMAS, CX. COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 146,66	Valor Total: 2.199,90	

MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	100	10.978.106/0001-18	5.236,95	2.199,90		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	130	24.658.170/0001-26	3.540,00	3.540,00	60,92	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	124	39.862.043/0001-11	5.236,95	4.875,00	37,71	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	088	06.536.960/0001-57	5.236,80	5.236,80	7,42	Sim
5 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	047	41.467.016/0001-96	20.947,80	20.947,80	300,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	111	22.618.192/0001-37	5.236,95	2.201,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	077	49.243.972/0001-04	5.236,95	2.250,00	2,2263	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	026	49.464.926/0001-27	5.236,95	4.870,36	116,4604	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:37
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: CX	Marca: VALENÇA	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO P/ LIMPEZA DAS MÃOS - NEUTRO, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 12 REFIS DE 800 ML CADA.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 83,80		Valor Total: 8.799,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	037	10.978.106/0001-18	9.488,85	8.799,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	138	24.658.170/0001-26	13.101,90	13.101,90	48,90	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	043	41.467.016/0001-96	37.955,40	37.955,40	189,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	098	49.464.926/0001-27	9.488,85	8.824,63		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	093	22.618.192/0001-37	9.488,85	8.825,00	0,0042	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:38
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: LITRO	Marca: VALENÇA	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DAS MÃOS, FRASCO COM 1.000 ML.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	068	10.978.106/0001-18	2.940,00	1.800,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	041	39.537.400/0001-76	2.940,00	1.840,00	2,22	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	137	24.658.170/0001-26	1.974,00	1.974,00	7,28	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	132	39.862.043/0001-11	2.940,00	2.691,00	36,32	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	025	22.618.192/0001-37	2.940,00	1.801,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	125	49.464.926/0001-27	2.940,00	2.734,20	51,8157	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	148	49.243.972/0001-04	2.940,00	2.940,00	7,5269	Sim
NORLUX LTDA EPP	008	04.004.741/0001-00	3.360,00	3.360,00	14,2857	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:38
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: PACOTE	Marca: GRANADO	Modelo:
Descrição: SABONETE NEUTRO USO INFANTIL - EM TABLETE, SUAWE, PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 1.245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	022	10.978.106/0001-18	1.366,20	1.245,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	140	24.658.170/0001-26	1.821,60	1.821,60	46,31	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	100	41.467.016/0001-96	5.464,80	5.464,80	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	125	22.618.192/0001-37	1.366,20	1.250,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	1.366,20	1.270,57	1,6456	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:38
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PACOTE	Marca: FLORA	Modelo:
Descrição: SABONETE NEUTRO USO ADULTO - EM TABLETE, SUAWE (PH ENTRE 5,5 A 8,5), COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS USO ADULTO. PACOTE COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,22		Valor Total: 546,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	140	10.978.106/0001-18	546,60	546,60		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	026	24.658.170/0001-26	1.807,20	1.807,20	230,63	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	119	41.467.016/0001-96	2.186,40	2.186,40	20,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	126	22.618.192/0001-37	546,60	498,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	084	49.464.926/0001-27	546,60	508,34	2,0763	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:38
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UND	Marca: SORPACK	Modelo:
Descrição: SACO DE CHÃO 100% ALGODÃO - RESISTENTE, ALVEJADO, TAMANHO 50 X 75CM, PESO UNIDADE DE NO MÍNIMO 140 GRAMAS.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,33	Valor Total: 2.497,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	055	10.978.106/0001-18	3.525,00	2.497,50		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	022	43.392.983/0001-61	3.525,00	2.641,81	5,78	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	091	06.536.960/0001-57	3.517,50	2.740,00	3,72	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	059	39.537.400/0001-76	3.525,00	2.900,00	5,84	Sim
5 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	090	39.862.043/0001-11	3.525,00	2.925,00	0,86	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	105	24.658.170/0001-26	5.910,00	5.910,00	102,05	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	139	41.467.016/0001-96	14.100,00	14.100,00	138,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	098	22.618.192/0001-37	3.525,00	2.501,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	073	49.243.972/0001-04	3.525,00	2.640,00	5,5578	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	133	49.464.926/0001-27	3.525,00	3.278,25	24,1761	Sim
NORLUX LTDA EPP	082	04.004.741/0001-00	3.525,00	3.525,00	7,5269	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:38
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: PACOTE	Marca: FBS	Modelo:
Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR 100L - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, NAS MEDIDAS 75 X 105 X 0,35 CM, FABRICADO EM POLIETILENO NA COR BRANCA DE ALTA DENSIDADE, PESO MÍNIMO PARA 100 UND. DE 2,5 kg, DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191,9195 E 7500 DA ABNT, TER IMPRESO AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: CAPACIDADE NOMINAL, INSCRIÇÃO DO TIPO DE RESÍDUO, SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE (NA COR PRETA), ESPAÇO DA ANOTAÇÃO DO GERADOR/UNIDADE GERADORA/DATA DE GERAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO, Nº DE REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA, RESPONSÁVEL TÉCNICO E Nº DO CRQ DO MESMO E LOTE DE FABRICAÇÃO. OBRIGATÓRIA APRESENTAÇÃO DO DOCUMENTO DE REGISTRO DO PRUDUTO NA ANVISA.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 22,22	Valor Total: 9.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	040	10.978.106/0001-18	21.951,00	9.999,00		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	100	39.862.043/0001-11	21.951,00	10.971,00	9,72	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	063	48.393.964/0001-73	21.951,00	16.663,00	51,88	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	121	43.392.983/0001-61	21.951,00	18.707,05	12,27	Sim

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	028	24.658.170/0001-26	25.380,00	25.380,00	35,67	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	114	41.467.016/0001-96	87.804,00	87.804,00	245,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	144	22.618.192/0001-37	21.951,00	10.001,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	142	04.004.741/0001-00	21.951,00	13.500,00	34,9865	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	139	49.243.972/0001-04	21.951,00	18.800,00	39,2593	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	091	49.464.926/0001-27	21.951,00	20.414,43	8,5874	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:38
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: PACOTE	Marca: FBS	Modelo:
Descrição: SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR 50 L - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/INFECTANTES, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, NAS MEDIDASÕES 63 X 80 X 0,25 CM, FABRICADO EM POLIETILENO NA COR BRANCA ALTA DENSIDADE, PESO MÍNIMO PARA 100 UND. 1,0 KG, DEVENDO ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS 9191,9195 E 7500 DA ABNT, TER IMPRESSO AS SEGUINTE INSCRIÇÕES: CAPACIDADE NOMINAL, INSCRIÇÃO DO TIPO DE RESÍDUO, SIMBOLOGIA DE MATERIAL INFECTANTE (NA COR PRETA), ESPAÇO PARA ANOTAÇÃO DO GERADOR/UNIDADE GERADORA/DATA DE GERAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO, Nº DE REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA, RESPONSÁVEL TÉCNICO E Nº DO CRQ DO MESMO E LOTE DE FABRICAÇÃO. OBRIGATORIA APRESENTAÇÃO DO DOCUMENTO DE REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 16,55	Valor Total: 7.447,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	123	10.978.106/0001-18	14.998,50	7.447,50		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	116	39.862.043/0001-11	14.998,50	8.019,00	7,67	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	131	48.393.964/0001-73	14.998,50	9.800,00	22,21	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	044	43.392.983/0001-61	14.998,50	11.887,04	21,30	Sim
5 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	074	24.658.170/0001-26	15.120,00	15.120,00	27,20	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	005	41.467.016/0001-96	59.994,00	59.994,00	296,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORLUX LTDA EPP	010	04.004.741/0001-00	17.100,00	7.500,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	108	22.618.192/0001-37	14.998,50	8.900,00	18,6667	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	144	49.464.926/0001-27	14.998,50	13.948,61	56,7260	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	129	49.243.972/0001-04	14.998,50	14.998,50	7,5268	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:38
LOTE 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 95 **Unidade:** PACOTE **Marca:** FBS **Modelo:**
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAP. 100 LITROS, RECICLADO EM BAIXA DENSIDADE - PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, DE PLÁSTICO, MEDINDO 75 LARG X 105 COM 0,7 ESPES., NA COR PRETA, PESO MÍNIMO PARA 100 UNIDADES 5,500 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.
Quantidade: 750 **Valor Unit.:** 16,66 **Valor Total:** 12.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	068	10.978.106/0001-18	27.022,50	12.495,00		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	055	39.862.043/0001-11	27.022,50	12.600,00	0,84	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	135	06.536.960/0001-57	27.015,00	14.400,00	14,29	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	013	43.392.983/0001-61	27.022,50	15.893,30	10,37	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	005	48.393.964/0001-73	27.022,50	19.900,00	25,21	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	143	24.658.170/0001-26	32.700,00	32.700,00	64,32	Sim
7 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	021	41.467.016/0001-96	108.090,00	108.090,00	230,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	142	22.618.192/0001-37	27.022,50	12.502,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	133	49.243.972/0001-04	27.022,50	16.700,00	33,5786	Sim
NORLUX LTDA EPP	022	04.004.741/0001-00	27.022,50	24.700,00	47,9042	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	138	49.464.926/0001-27	27.022,50	25.130,93	1,7447	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:39
LOTE 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96 **Unidade:** PACOTE **Marca:** FBS **Modelo:**
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAP. 200 LITROS - PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, EM PLÁSTICO, MEDINDO 95X105X0,8, PESO MINIMO PARA 100 UNI. DE 7,5 KG, E DENTRO DAS CONDIÇÕES DAS NORMAS DA ABNT.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 15.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	071	10.978.106/0001-18	55.230,00	15.000,00		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	148	39.862.043/0001-11	55.230,00	15.564,00	3,76	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	006	43.392.983/0001-61	55.230,00	18.300,00	17,58	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	129	06.536.960/0001-57	55.224,00	31.600,00	72,68	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	104	48.393.964/0001-73	55.230,00	31.750,00	0,47	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	137	24.658.170/0001-26	51.660,00	51.660,00	62,71	Sim
7 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	085	39.500.536/0001-01	55.230,00	55.230,00	6,91	Sim
8 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	025	41.467.016/0001-96	220.920,00	220.920,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	130	22.618.192/0001-37	55.230,00	17.001,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	036	49.243.972/0001-04	55.230,00	18.500,00	8,8171	Sim
NORLUX LTDA EPP	128	04.004.741/0001-00	55.230,00	27.600,00	49,1892	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	054	49.464.926/0001-27	55.230,00	51.363,90	86,1011	Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:39
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: PACOTE	Marca: FBS	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAP. 30 LITROS - PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, DE PLÁSTICO, MEDINDO 59 LARG X 62 COM 0,6 ESPES, NA COR PRETA RECICLADO DE BAIXA DENSIDADE, PESO MÍNIMO PARA 100 UNIDADES 2,100 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 3.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	094	10.978.106/0001-18	7.650,00	3.900,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	049	06.536.960/0001-57	7.644,00	4.650,00	19,23	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	023	43.392.983/0001-61	7.650,00	4.930,41	6,03	Sim
4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	065	39.862.043/0001-11	7.650,00	5.190,00	5,27	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	028	48.393.964/0001-73	7.650,00	7.056,00	35,95	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	019	24.658.170/0001-26	11.244,00	11.244,00	59,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	097	22.618.192/0001-37	7.650,00	3.901,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	007	04.004.741/0001-00	10.080,00	3.990,00	2,2815	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	063	49.243.972/0001-04	7.650,00	4.860,00	21,8045	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	123	49.464.926/0001-27	7.650,00	7.114,50	46,3889	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:39
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: PACOTE	Marca: FBS	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAP. 50 LITROS - PARA COLETA SELETIVA DE LIXO, DE PLÁSTICO, MEDINDO 63 LARG X 80 COM 0,6 CM ESPES, NA COR PRETA, PESO MÍNIMO PARA 100 UNIDADES 2,8 KG, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	055	10.978.106/0001-18	11.184,00	6.000,00		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	043	39.862.043/0001-11	11.184,00	6.222,00	3,70	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	041	06.536.960/0001-57	11.178,00	6.650,00	6,88	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	120	43.392.983/0001-61	11.184,00	6.902,76	3,80	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	123	48.393.964/0001-73	11.184,00	9.880,00	43,13	Sim
6 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	023	24.658.170/0001-26	15.576,00	15.576,00	57,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	131	22.618.192/0001-37	11.184,00	6.001,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	066	04.004.741/0001-00	11.184,00	6.120,00	1,9830	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	127	49.243.972/0001-04	11.184,00	6.990,00	14,2157	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	062	49.464.926/0001-27	11.184,00	10.401,12	48,8000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:39
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: PACOTE	Marca: ROLL BALL	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 30 X 40 X 0,4 - EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 26,15		Valor Total: 10.198,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	007	10.978.106/0001-18	11.072,10	10.198,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	001	49.464.926/0001-27	11.072,10	10.297,05		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	070	22.618.192/0001-37	11.072,10	11.072,10	7,5269	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	143	49.243.972/0001-04	11.072,10	11.072,10	0,0000	Sim
NORLUX LTDA EPP	024	04.004.741/0001-00	15.171,00	15.171,00	37,0201	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:09:39
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: PACOTE	Marca: ROLL BALL	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40 X 60 X 0,4 - PESO MÍNIMO PARA 100 UNIDADES 930 GRAMAS, EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT.			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 38,46		Valor Total: 14.999,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	052	10.978.106/0001-18	16.149,90	14.999,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	140	49.464.926/0001-27	16.149,90	15.019,41		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	102	22.618.192/0001-37	16.149,90	16.149,90	7,5269	Sim
NORLUX LTDA EPP	063	04.004.741/0001-00	23.322,00	23.322,00	44,4096	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:06
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: PACOTE	Marca: ROLL BALL	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 60 X 90 X 0,4 - PESO MÍNIMO PARA 100 UNIDADES 1 KILO E 900 GRAMAS SEM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 61,11	Valor Total: 21.999,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	110	10.978.106/0001-18	23.745,60	21.999,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	128	49.464.926/0001-27	23.745,60	22.083,41		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	011	22.618.192/0001-37	23.745,60	23.745,60	7,5269	Sim
NORLUX LTDA EPP	140	04.004.741/0001-00	35.460,00	35.460,00	49,3329	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:07
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: PACOTE	Marca: BIRIBEL	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA LEITOSA PARA PÃO HAMBURGUER - MEDINDO 17 X17- PACOTE COM 100 UND.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,33	Valor Total: 999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	094	10.978.106/0001-18	1.191,00	999,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	071	24.658.170/0001-26	1.740,00	1.740,00	74,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORLUX LTDA EPP	092	04.004.741/0001-00	1.191,00	900,00		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	096	22.618.192/0001-37	1.191,00	901,00	0,1111	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	1.191,00	1.107,63	22,9334	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:07
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: PACOTE	Marca: ROLL BALL	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 17X35- PACOTE COM 100 UND.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,65	Valor Total: 4.987,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	044	10.978.106/0001-18	17.797,50	4.987,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	149	22.618.192/0001-37	17.797,50	4.991,00		Sim
NORLUX LTDA EPP	135	04.004.741/0001-00	29.175,00	5.000,00	0,1803	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	129	49.464.926/0001-27	17.797,50	16.551,68	231,0336	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:08
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UND	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: SUPORTE EM ACRÍLICO PARA PAPEL TOALHA - TIPO TOALHEIRO, COM CHAVES, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 28,88	Valor Total: 2.599,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	082	10.978.106/0001-18	2.816,10	2.599,20		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	093	24.658.170/0001-26	5.857,20	5.857,20	125,35	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	055	41.467.016/0001-96	11.264,40	11.264,40	92,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	012	49.464.926/0001-27	2.816,10	2.618,97		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	135	22.618.192/0001-37	2.816,10	2.816,10	7,5270	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:08
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UND	Marca: ICASA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SUPORTE PARA GARRAÇÃO DE ÁGUA MINERAL - EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,524	Valor Total: 495,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	003	43.392.983/0001-61	1.043,10	495,72		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	112	24.658.170/0001-26	657,60	657,60	32,66	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	005	10.978.106/0001-18	1.043,10	990,00	50,55	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	109	41.467.016/0001-96	4.172,40	4.172,40	321,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	019	39.537.400/0001-76	1.043,10	311,40		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	029	22.618.192/0001-37	1.043,10	312,00	0,1927	Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	061	49.243.972/0001-04	1.043,10	380,00	21,7949	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	059	49.464.926/0001-27	1.043,10	970,08	155,2842	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:08
LOTE 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UND	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO - EM ACRÍLICO CAPACIDADE PARA 800 ML			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 28,88	Valor Total: 2.599,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	137	10.978.106/0001-18	2.804,40	2.599,20		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	078	43.392.983/0001-61	2.804,40	2.726,40	4,89	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	092	24.658.170/0001-26	6.022,80	6.022,80	120,91	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	146	41.467.016/0001-96	11.217,60	11.217,60	86,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.464.926/0001-27	2.804,40	2.608,09		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	087	22.618.192/0001-37	2.804,40	2.804,40	7,5270	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:09
LOTE 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UND	Marca: TEK BOND	Modelo:
Descrição: SUPORTE PARA ÁLCOOL GEL EM ACRÍLICO COM DISPENSADOR CAPACIDADE PARA 800ML.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 26,66	Valor Total: 2.399,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	142	10.978.106/0001-18	2.587,50	2.399,40		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	106	24.658.170/0001-26	4.651,20	4.651,20	93,85	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	094	41.467.016/0001-96	10.350,00	10.350,00	122,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	039	49.464.926/0001-27	2.587,50	2.406,38		Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	042	22.618.192/0001-37	2.587,50	2.587,50	7,5267	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:09
LOTE 108**

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: CX	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE FIO DE POLIÉSTER - TAMANHO UNIFORME, BASE DE 20 CM EM PROLIPROPILENO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, CONTENTO ROSCA PARA (PARA USO EM AMBIENTE MOLHADO), CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	094	10.978.106/0001-18	2.988,00	2.700,00		Sim
2 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	026	24.658.170/0001-26	3.715,20	3.715,20	37,60	Sim
3 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	039	41.467.016/0001-96	11.952,00	11.952,00	221,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	125	49.464.926/0001-27	2.988,00	2.778,84		Sim
NORLUX LTDA EPP	070	04.004.741/0001-00	2.988,00	2.988,00	7,5269	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	139	22.618.192/0001-37	2.988,00	2.988,00	0,0000	Sim
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	041	35.961.397/0001-62	2.988,00	2.988,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:09
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: CX	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PÊLO - TAMANHO UNIFORME, BASE DE PROLIPROPILENO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, CONTENTO ROSCA PARA CABO. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 94,44	Valor Total: 3.399,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	130	10.978.106/0001-18	4.317,12	3.399,84		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	138	39.537.400/0001-76	4.317,12	3.402,00	0,06	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	081	43.392.983/0001-61	4.317,12	3.499,20	2,86	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	116	24.658.170/0001-26	4.017,60	4.017,60	14,81	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	035	06.536.960/0001-57	5.184,00	5.184,00	29,03	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	030	41.467.016/0001-96	17.268,48	17.268,48	233,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	140	49.243.972/0001-04	4.317,12	3.440,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	083	49.464.926/0001-27	4.317,12	4.014,92	16,7128	Sim
NORLUX LTDA EPP	061	04.004.741/0001-00	4.317,12	4.317,12	7,5269	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	052	22.618.192/0001-37	4.317,12	4.317,12	0,0000	Sim
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	141	35.961.397/0001-62	4.317,12	4.317,12	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:10
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: CX	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO DE NYLON PIAÇAÇA - SINTÉTICO DE NYLON PIAÇAÇA CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 81,94	Valor Total: 2.949,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	146	10.978.106/0001-18	4.839,84	2.949,84		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	055	43.392.983/0001-61	4.839,84	3.413,39	15,71	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	046	39.862.043/0001-11	4.839,84	3.700,00	8,40	Sim
4 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	131	24.658.170/0001-26	3.801,60	3.801,60	2,75	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	096	06.536.960/0001-57	4.839,48	4.839,48	27,30	Sim
6 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	058	41.467.016/0001-96	19.359,36	19.359,36	300,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	061	22.618.192/0001-37	4.839,84	2.951,00		Sim
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	120	35.961.397/0001-62	4.839,84	2.953,80	0,0949	Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	113	49.243.972/0001-04	4.839,84	3.170,00	7,3194	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	011	49.464.926/0001-27	4.839,84	4.501,05	41,9890	Sim
NORLUX LTDA EPP	003	04.004.741/0001-00	4.839,84	4.839,84	7,5269	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:10
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: CX	Marca: VARREMASTER	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO DE NYLON COM BASE DE 40 CM - BASE DE PROLIPROPILENO COM ROSCA, CABO DE MADEIRA. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 144,44	Valor Total: 1.299,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	142	10.978.106/0001-18	2.194,47	1.299,96		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	014	39.537.400/0001-76	2.194,47	1.638,00	26,00	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	2.194,47	1.642,18	0,26	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	044	24.486.986/0001-10	2.185,92	2.185,92	33,11	Sim
5 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	019	39.862.043/0001-11	2.194,47	2.194,47	0,39	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	043	06.536.960/0001-57	2.268,00	2.268,00	3,35	Sim
7 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	113	24.658.170/0001-26	4.676,40	4.676,40	106,19	Sim
8 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	006	41.467.016/0001-96	8.777,88	8.777,88	87,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	109	49.243.972/0001-04	2.194,47	1.390,00		Sim

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	100	35.961.397/0001-62	2.194,47	1.863,00	34,0288	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	102	49.464.926/0001-27	2.194,47	2.040,86	9,5470	Sim
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	064	22.618.192/0001-37	2.194,47	2.194,47	7,5267	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 21/06/2023 11:11:10
LOTE 112**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: CX	Marca: LAVATINA	Modelo:
Descrição: VASSOURINHA DE FIO DE POLIÉSTER P/BANHEIRO - TAMANHO UNIFORME, BASE DE POLIPROPILENO (PARA USO EM AMBIENTE MOLHADO), CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 59,96	Valor Total: 539,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE	039	10.978.106/0001-18	539,64	539,64		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	139	06.536.960/0001-57	583,20	583,20	8,07	Sim
3 ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	082	24.658.170/0001-26	820,80	820,80	40,74	Sim
4 MILLENIUM LICITAÇÕES LTDA	060	41.467.016/0001-96	2.158,56	2.158,56	162,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CEZAR AUGUSTO VITOR RAMOS FILHO	038	22.618.192/0001-37	512,64	400,00		Sim
LTS. COMÉCIO E SERVIÇOS - LTDA	110	49.243.972/0001-04	539,64	410,00	2,5000	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	024	49.464.926/0001-27	539,64	501,87	22,4073	Sim
B.A SERVICOS E REPRESENTACOES	026	35.961.397/0001-62	539,64	539,64	7,5259	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANDERSON BRUNO DE OLIVEIRA